
UCHWAŁA NR CXL/2645/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

 
w sprawie powołania Pana Andrzeja Pruszkowskiego na stanowisko Dyrektora 

Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 15 ust. 1, 2, 5, 7 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z późn. zm.) - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Andrzeja Pruszkowskiego na stanowisko Dyrektora Muzeum 
Zamoyskich w Kozłówce na okres 3 lat, tj. od dnia 24 lipca 2025 r. do dnia 23 lipca 2028 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Marcin Szewczak 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 
 
 


	UCHWAŁA NR CXL/2645/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 1 lipca 2025 r.  w sprawie powołania Pana Andrzeja Pruszkowskiego na stanowisko Dyrektora Muzeum Zamoyskich w Kozłówce

